UBND TỈNH NINH THUẬN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THANH TRA TỈNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 150 /QĐ-TTT                        Ninh Thuận, ngày 30  tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen năm 2023

CHÁNH THANH TRA TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 95/2018/QĐ-UBND ngày 21/11/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 10/6/2021 của UBND tỉnh

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh

Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-TTT ngày 15/11/2021 của Thanh tra tỉnh

Ninh Thuận ban hành Quy chế thi đua khen thưởng của Thanh tra tỉnh;

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng Thanh tra tỉnh tại Biên bản

họp ngày 23 tháng 11 năm 2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chánh Thanh tra tỉnh Ninh Thuận và thưởng

tiền 700.000đ/tập thể cho 02 tập thể và 300.000đ/cá nhân cho 14 cá nhân có

thành tích hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2023 như sau:

I. Tập thể:

1. Văn Phòng;

2. Phòng Nghiệp vụ 3;

II. Cá nhân:

1. Ông Lê Quang Cảnh –  Chánh Thanh tra tỉnh;

2. Ông Nguyễn Đình Quý – Phó Chánh Thanh tra tỉnh;

3. Ông Nguyễn Khắc Đông – Phó Chánh Thanh tra tỉnh;

4. Ông Hàng Minh Quang – Trưởng phòng Nghiệp vụ 1;

5. Bà Nguyễn Từ Xuân Linh – Trưởng phòng Nghiệp vụ 2;

2

6. Ông Nguyễn Hữu Trực – Trưởng phòng Nghiệp vụ 3;

7. Ông Lê Minh Trung – Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 1;

8. Ông Đặng Hồng Hà – Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 2;

9. Bà Nguyễn Thị Nhã Uyên – Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 2;

10. Phạm Thị Tố Nữ - TTVC, phòng Nghiệp vụ 2;

11. Bà Lê Thị Minh Giang – TTV, phòng Nghiệp vụ 2;

12. Bà Trần Nguyễn Thị Phương Thanh – TTV, phòng Nghiệp vụ 2;

13. Bà Nguyễn Tố Trinh – TTV, phòng Nghiệp vụ 3;

14. Ông Phạm Quốc Phương – TTV, Văn phòng.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Thanh tra tỉnh và các tập thể,

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, TĐKT.

CHÁNH THANH TRA

Lê Quang Cảnh

.

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-29T14:41:16+0700

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-29T14:41:52+0700